Administratore Falimenti
Shpresa Brecani , Licenca nr, 9
Adresa: Rr Jordan Misja,prane Hipotekes,

Tel / fax: 04 - 223331
Cel: 0682094 103

Pall. Sara-El, Kati L, Ap I, Tirang email: sh.brecani@yahoo.com

FTESA PER OFERT}:

SEKSIONI 1. AUTORITETI SHITES JU FTON PER PARAOQITJEN E OFERTAVE

1.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT SHITES

Emri: Shpresa BRECANI, Administratore e F alimentimit e shoqérisé “BELLE AIR” shpk
Adresa: Rruga“Panorama”, Pallat; “Sara-E1”,Shk 1, Prang ish-Hipotekes (pérballg Adisés) , Tirang
Tel/Fax: Cel 0682094103

E-mail; brecanish presa

Faqja e Internetit: Www.albanianbis.com
~yW.albanianbis.com

www.belleair.al
Www.belleair.al

Personi pérgjegjés:  Shpresa BRECANI

E-mail: sh.brecani@vahoo.com, brecanishpresa@gmail.com
Cel: 068 20 94 103

1.2 LLOJII AUTORITETIT KONTRAKTOR:

Institucion géndror Institucion i pavarur
] ]
Njési e qeverisjes vendore Tjeter
B X

('



Administratore Falimenti Tel / fax: 04 - 223331
Shpresa Bre¢ani, Licenca nr. 9 Cel: 0682094 103
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SEKSIONI 2. OBJEKTI I KONTRATIS

2.1

2.2

LLOJI I KONTRATES
Pasuri e Paluajtshme Shérbime Mallra
X 0 a

PERSHKRIMI I SHKURTER I OBJEKTIT TE SHITJES

Pasuri t& paluajtshme t& shoqérisé né proceduré falimentimi “BELLE AIR” shpk

I

e

Pasuri e Paluajtshme me Nr. 42/4, Vol. 3, Fq. 163, Zoné Kadastrale Nr. 1669, me sipérfaqe 4.000
m?, e llojit Aré, ndodhur ne Fushé-Prezé, Tirané (Raporti i Vierésimit né Sfagen
https://albanianbis.com/2020/ 12/22/raporti-i-vlersimit—per-pasurine-nr—42-4-e-l!0iit-are-beileair-

shpk/)

Pasuri e Paluajtshme me Nr. 115/14, Vol. 3, Fq; 93, Zoné Kadastrale Nr. 3183, me sipérfaqe 7.428
m? e llojit Aré, ndodhur ne Rinas-Krujé (Raporti i Vierésimit né Jagen
https://aibanianbis.com@OZO/I2/22/raporti-i-vlersimit-pcr-pasurine-m'~1 15-14-e-llojit-are-belleair-

shpk/)

Pasuri e Paluajtshme me Nr. 237/4, Vol. 9, F q. 55, Zoné Kadastrale Nr. 3096, me sipérfaqe 18.480 ,
e llojit Kulloté, ndodhur ne Qereké, Kruj& (Raporti i Vierésimit né fagen
https://albanianbis.com/2020/ J_L/ZZ/ranorti—i-viersimit-per—nasurine»nr-237-4-e-ll0iit-kullote/)

SEKSIONI 3 PROCEDURA

3.1

3.2

LLOJITPROCEDURES: Shitje nga mbledhja e ofertave publike

KRITERET E PERZGJEDHJES Sk FITUESI :

A) ¢emimi mé i larté i ofruar

=

2 |
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Shpresa Bregani, Licenca nr. 9 Cel: 0682094103
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Sigurimi i ofertés: Ofertuesi duhet t& dorézojé dokumentacionin pérkatés qé€ vérteton pagesén

Shuma e kérkuar e sigurimit té ofertés éshté jo mé pak se 20 % (njézeté ) té vlerés sé aktivit pér
shitje .

Autoriteti Shités pranon pagesén e vlerés sé sigurimit t& ofertés nga ofertuesi né formén:

Garancisé bankare X ose Depozité X

Ofertuesi do té humbasé té drejtén e tif pér rimbursimin e depozitimit nése.

Ai déshton né dorézimin e ofertés ose né qoft€ se oferta nuk pérmbush kriteret e detyrueshme
® Ainuk arrin t& nénshkruajé kontratén ¢ shitjes

* Ai &hté shpallur si ofertuesi me cmimin mé & larte por g€ nuk arrin t& paguajé cmimin brenda afateve
kohore dhe ményrave t& pércaktuara

3.3 AFATIKOHOR PER DOREZIMIN E OFERTAVE OSE KERKESAVE PER PJESEMARRJE:

Data 27/10/2021 Ora: 12:00
Vendi : Rruga“Panorama”, Pallati “Sara-E1”,Shk 1, Prané ish-Hipotekés (pérballé Adisés) , Tirang
Forma e komunikimit:

Forma shkresore X (dorézimi i ofertés me zarf t& mbyllur)
Forma elektronike (e-mail, faks, etj.) o

34 GJUHA (-ET) PER HARTIMIN E OFERTAVE OSE KERKESAVE PER PJESEMARRJE:

Shqip X Anglisht

Tjetér

o
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SEKSIONI 4 INFORMACIONE PLOTESUESE:

41 DOKUMENTA ME PAGESE (I ZBATUESHEM VETEM PR PROCEDURAT QE NUK
ZHVILLOHEN ME MJETE ELEKTRONIKE):

Po 0 Jo X

Nése Po
Monedha Cmimi

Data e shpérndarjes sé€ kétij njoftimi 22/10/2021

Shpresa BRECANI
Administratore Falimentimi

" oy



